amoris p̄cipui actis ala. Ad
m̄o meruit honorari. **V** Hic
discipulus ille que diligebat ih̄s
qui sup̄ pet̄ d̄m̄ ī cena recubui
it. **Qui. G. A. In u. a.** In
feruentis olei dolui missi ioh̄es
ap̄ls̄ diuina se p̄tegete gr̄a illes
erunt. **p̄. Om̄s gr̄. a.** Et in
sup̄abile euangelizandi statua
exilio relegatis diuine uisionis
& allocutionis meruit celum co
salacoe releuari. **p̄. Exaudi. a.**
Quod titulus ioh̄i ab exilio reu
ten̄ ois p̄ls̄ uiror̄ ac uidier
clamaui & dicenti b̄ndict̄
q̄ uenit ī uoie d̄m̄. **p̄ Exaudi.**
Qui uident facta illi co **R.**
sup̄na ī templo meo dicit̄ d̄ns. Et
scriba sup̄ eū nomē meū & sig
nē ciuitatis noue ierlm̄. **V. Vi**

ceteri dabo eum de ligno vite quod
 est in paradiso dei mei. **Et. R. D.**
 ligebat: iteum ihesus quoniam specialis
 purgationis castitatis amplior
 et dilectione fecerat dignum. **Na** vir
 gine electus ab ipsa virgine in eum p
 mansit. **V.** In quocumque demum mori
 tur hunc memorem virginem virginem
 mediant. **Na. R.** **I**ste est io
 hannes qui super petrum domini in terra
 tribuit. **S.** tuis apostolis tui reve
 lata sunt secreta celestia. **V.** Iste est
 iohannes cuius christus in cruce inter virgi
 nem virginem mediant. **S. G.**
S. G. **du m. n. a.** **A**ppuit ta
 m suo iohanni dominus ihesus christus cum di
 scipulis suis et ait illi veni dilecti
 me ad me quia tempus est ut epulemur
 in convivio meo cum fratribus tuis. **ps**
Confitebimur. **a.** **E**xpandens ma

u' suas ad deū dixit iuitat' ad
diuinū tuū uenia quās agēs
quā me dignat' es dñe ihu xpe
ad tuas epulas iuitare laens
quā ex toto corde meo desiderabā
te. **Ps. Dñs rex. a.** Dñe suscipe
me ut ai frīb' meis si ai quib'
uenēs iuitasti me ap' in la
mā uite & pduc me ad diuinū
ū epularū tuarū tu es em xps fi
li' dei uiuī q' pcepto prīs uiuū
saluasti tibi quās referim' p
fūnta sctā sctoz. **Ps. Dñs rex.**
R. An illa die suscipiā te seruū
meū & ponā te sic lignaculi i
osptū meo. **Qui ego elegi te**
dic dñs. v. Esto fidelis usq' ad
mortē & dabo t' coronā uite.
Qm. R. **O**rbauit illū dñs
pane uite & iellet' & aq' sapie

salutaris potavit eum. Et ex
altavit eum apud preces suas.

V. In medio ecclesie aperuit os eius
et implevit eum spiritu sapientie et intel-
lectus. **Et. R.** In medio ecclesie a-

peruit os eius. Et implevit eum dominus
spiritu sapientie et intellectus. **V.** In soliditate
et exultatione thesaurizavit
super eum. **Et. G.** **Et. Sicut inno-**

centi. Inimici. Venite adde
in regem regum. Qui huiusmodi miris
coronam dedit glorie. **In. n. an.**